
ZARZĄDZENIE Nr A /2022
WOJEWODY SWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia g grudnia 2022r.

w sprawie zmiany zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 63/2022, z dnia 9 czerwca
2022r.. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego.
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Skarżysku -

Kamiennej przy uL Krakowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Skarżysko -

Kamienna, obrębu 0008 Bzinek, arkusz 48, jako działki: nr 270/2
(261001 I.0008.AR 48.270/2), o pow. 0,096 ha oraz 271/2 (261001_1.0008.AR48.271/2),

o pow. 0,O2llha.

Na podstawie art. 13 ust. I w związku z art. Ii ust. 2 oraz art. 23 ust. I pkt 7
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. W zarządzeniu Wojewody Świętokrzyskiego Nr 63/2022,
z dnia 9 czerwca 2022r., w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze
przetargu nieograniczonego, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Skarbu Państwa, położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Krakowskiej,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Skarżysko .. Kamienna, obrębu
0008 Bzinek, arkusz 48, jako działki: nr 270/2 (261001 1.0008.AR 48.270/2),
o pow. 0,0196 ha oraz 271/2 (261001 1.0008.AR4S.271/2), o pow. 0,021 iha.
dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Skarżysku -

Kamiennej, prowadzi księgę wieczystą nr KII R100035383/4 - 2 otrzymuje

brzmienie:
2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 30 czerwca

2023r.”.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu,

jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dtw Kontusz


